
令和７年度　９月行事予定表・通学バス運行表

日 曜 給食 陸上 バス① バス② バス③
下校時刻

(1年)

1 月
始業式・大掃除・分団会　給食なし
集団下校

安全･あいさつの日 × 11:40 11:25

2 火 身体計測･視力検査　フッ化物洗口 ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ ○ 15:00 16:00 14:55

3 水
教育相談員

○ 15:00 14:55

4 木 委員会活動  ○ 15:00 16:00 14:55

5 金 縦割り班遊び ○ 15:00 16:00 14:55

6 土

7 日

8 月
生活リズム・家庭学習調べ週間
７あいさつ運動

読み聞かせ ○ 15:00 16:00 14:55

9 火 フッ化物洗口 ○ 15:00 16:00 14:55

10 水 避難訓練 安全･あいさつの日
教育相談員 ○ 15:00 14:55

11 木 中山小読書Day 読み聞かせ ○ 15:00 16:00 14:55

12 金
SOSの出し方に関する教育
引き渡し訓練 ○ 15:00 14:55

13 土

14 日

15 月 敬老の日

16 火
放課後陸上練習開始(４・５・６年)
14あいさつ運動　フッ化物洗口

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ ○ ○ 15:00 16:00 17:45 14:55

17 水
教育相談員

○ 15:00 14:55

18 木 みんなでランチタイム ○ ○ 15:00 16:00 17:45 14:55

19 金 縦割り班遊び ○ ○ 15:00 16:00 14:55

20 土

21 日

22 月 運動会練習開始 安全･あいさつの日
読み聞かせ ○ ○ 15:00 16:00 14:55

23 火 秋分の日・なかやま栗まつり

24 水 フッ化物洗口
教育相談員

○ 〇 15:00 16:00 14:55

25 木 読み聞かせ ○ ○ 15:00 17:15 14:55

26 金 縦割り班遊び ○ 15:00 16:00 14:55

27 土

28 日

29 月 委員会活動 読み聞かせ ○ ○ 15:00 16:00 17:15 14:55

30 火 フッ化物洗口 安全･あいさつの日
ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ ○ ○ 15:00 16:00 17:15 14:55

10月の予定
6 月 生活リズム・家庭学習調べ週間　クラブ活動 20 月 クラブ活動
8 水 6年伊予地区陸上大会(6年弁当日) 27 月
9 木 陸上大会予備日(6年弁当日) 30 木

10 金 運動会準備
11 土 小中合同運動会
12 日 運動会予備日
14 火 繰替休業日

○予定は変更になることがあります。

     伊予市立中山小学校(9/１)

就学時健康診断

生活目標　

校　　内　　行　　事　　

○きびきびと行動しよう（運動会）

委員会活動




